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Jeni te ftuar te merrni
pjese ne sh£a,qjen e vepres
"Keq e mé Keq',

nga Samuel Becleett,

vene ne slzene nga

Kompania "OAZ".

Salla Black Box
Akademia e Arteve

Kompania Teatrore "0AZ"
Né fund 1€ njé sezoni
intensiv dhe prezantimve
shumé te suksesshme 18
"Nata e 12-18", nga
W.Shakespeare, dhe "Vita
Brevis”, nga A.Basha dhe
G.Gjoka, prezanton
produksionin e ri "Keq e
mé Keq", nga Samuel
Beckett.

Synimi yne qe prej
themelimit té kompanisé,
ka gené gjithmon@
kérkimi dhe kultivimi i
formave té ndryshme
teatrore.

Drama e brezit te ri - te
plakur, drama e
mosrealizimit, vetmise,
mos komunikimit
izolimit, duket se do te
iete dhe per shume kohe
bashkeudhetare e jetes
fone.

Keshtu ky eksplorim i
dramaturgut me te madh
te absurdit u kthye ne nje

eksplorim brenda vetes
fone.
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